
 
 

組合員各位殿 

令和４年 8 月吉日 

協同組合湊日曜朝市会 

朝市公認商品シールご利用のお願い 
 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は館鼻岸壁朝市の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、理事会では販売促進として『朝市公認商品シール』を製作致し、昨年度から朝

市会場内及びJR八戸駅などで、試験的にいくつかの商品に貼り付けて販売して参りまし

た。 

お客様の注目度も一定数あり、公認シールを貼った商品を好んで購入される観光客の

方も増えて参りました。 

つきましては、『安心安全』朝市ブランド商品として、より一層お客様へのアピール、

販売促進のためにも『公認シール』のご活用いただければ幸いです。 

組合員様の全商品が（野菜、果物、魚貝類、惣菜、加工品、衣類、工芸品等）対象に

なります。 

 ※販売に必要な食品ラベル等など基本的な必要事項は確認させていただきたいと思

います。分からない場合には、お問い合わせください。 

なお、情報発信（SNS、メディア等）考えておりますのでお手伝いできるボランティ

アスタッフも募集致します。 

以上、恐縮ではございますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

 

 

 

 

 

朝市公認商品シール 

敬  具  

記 
 
 

・安心安全朝市公認シールご利用のお願い 

・ボランティアスタッフ募集 

・お問合せ先 理事及び、朝市会事務局 

以  上  

 
 

協同組合湊日曜朝市会事務局 

TEL：０７０－２００４―６５２４ 


